

Váš dopis zn.:  
Ze dne: 2024-03-28  
Číslo jednací: NPICR-215/2024/11-3

Vyřizuje: Kormendy  
Tel.:  
E-mail: tereza.kormendy@npi.cz

Datum: 2024-04-04

**Odpověď na žádost o poskytnutí informací  
podle zákona č. 106/1999 Sb.**

**Žadatel:**

**Povinný subjekt:** Národní pedagogický institut České republiky (zařízení pro další vzdělávání pedagogických zaměstnanců), Senovážné náměstí 25, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČO: 45768455

Žadatel se na povinný subjekt obrátil dne 29. března 2024 prostřednictvím e-mailu s následujícími žádostmi o poskytnutí informací:

- kapacita středních škol podle skupin oborů vzdělání v Jihočeském kraji a kraji Vysočina za posledních 15 let
- počet absolventů středních škol podle skupin oborů vzdělání v Jihočeském kraji a kraji Vysočina za posledních 15 let

Povinný subjekt k těmto dotazům sděluje následující:

- kapacita středních škol podle skupin oborů vzdělání v Jihočeském kraji a kraji Vysočina za posledních 15 let

Povinný subjekt v této věci rozhodl o částečném odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a to v souladu s §11b) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. V této věci bude žadatelé adresováno samostatné rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti.

- kapacita středních škol podle skupin oborů vzdělání v Jihočeském kraji a kraji Vysočina za posledních 15 let

Povinný subjekt informaci poskytuje v samostatném souboru, který je přiložen jako příloha k této odpovědi.

V Praze dne 4.4.2024

Mgr. Jan Morávek  
Digitálně podepsal  
Mgr. Jan Morávek  
Datum: 2024.04.04  
13:26:05 +02'00'

Mgr. Jan Morávek, MPA  
tajemník NPI ČR

Přílohy:

1. Počty absolventů-15 let-skupiny
2. Rozhodnutí o odmítnutí části žádosti